ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения

и иной официальной информации

              28.04.2018 г.

                                                             с. Октябрьское

Издается с 2005 г.

№ 21

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2018 г.                                                                                                                              № 23
c. Октябрьское
	О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты  Администрации Октябрьского  сельского поселения

В целях совершенствования нормативных правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в отдельные нормативные правовые акты Администрации Октябрьского сельского поселения:

1.1. Абзац 12 подпункта 3.4.2. пункта 3.4. раздела 3 Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденного постановлением Администрации Октябрьского сельского поселения от 09 октября 2012 № 53 изложить в следующей редакции:

«Ответ на обращение, поступившее в форме электронного документа, направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении.».

1.2. Пункт 29 раздела 3 Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Исполнение запросов (социально-правовых, тематических, генеалогических) юридических лиц, граждан, выдача архивных справок, копий, выписок», утвержденного постановлением Администрации Октябрьского сельского поселения от 09 октября 2012 № 43 дополнить абзацем:
«При обращении, поступившем в форме электронного документа, архивная справка, архивная копия, архивная выписка направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении.»
1.3. Абзац 12 подпункта 3.4.2. пункта 3.4. раздела 3 Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденного постановлением Администрации Октябрьского сельского поселения от 09 октября 2012 № 54 изложить в следующей редакции:

«Ответ на обращение, поступившее в форме электронного документа, направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении.».

1.4. Пункт 4 раздела 1 Административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания  и  многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденного постановлением Администрации Октябрьского сельского поселения от  09 октября 2012 № 42 дополнить абзацем 4 следующего содержания:

«Ответ на обращение, поступившее в форме электронного документа, направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении.».
1.5. Пункт 4 раздела 1 Административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Прием в муниципальную собственность  приватизированных гражданами  жилых помещений (деприватизация жилых помещений) на территории Октябрьского сельского поселения», утвержденного постановлением Администрации Октябрьского сельского поселения от  09 октября 2012 № 44 дополнить абзацем 4 следующего содержания:

«Ответ на обращение, поступившее в форме электронного документа, направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении.».

1.6. Пункт 4 раздела 1 Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию и ввода в эксплуатацию объектов капитального строительства», утвержденного постановлением Администрации Октябрьского сельского поселения от  09 октября 2012 № 50 дополнить абзацем 4 следующего содержания:

«Ответ на обращение, поступившее в форме электронного документа, направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении.».

2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Октябрьского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» в сети Интернет (http://www.oktsp.tomskinvest.ru).
Врио главы поселения

(Главы Администрации)

                                                      Е.С. Алиферова